DIÁRIO OFICIAL Nº 33002 11Quinta-feira, 29 DE OUTUBRO DE 2015

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000794-1

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892299

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Andrade  &  Almeida  Generos
Alimenticios  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15243074-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000796-8

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892301
Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito

O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Andrade  &  Almeida  Gêneros
Alimenticios Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15243074-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000797-6

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892303

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000881-6

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892305

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a

contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000884-0

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892308

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito

O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000887-5

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892311

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000894-8

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892313

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Alvorada da Amazônia Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15265568-9
AINF  Nº                 : Nº 37201551000899-9

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892316

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Alvorada da Amazônia Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15265568-9
AINF  Nº                 : Nº 372015510000900-6

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892322

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  Freitas  de  Oliveira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15370682-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000902-2

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892323
Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito

O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Alvorada da Amazônia Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15265568-9
AINF  Nº                 : Nº 372015510000904-9

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892324

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Ferreira  &  Silva  Industria  Madeireira
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15419026-8
AINF  Nº                 : Nº 372015510000917-0

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892327

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma
do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 ,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2797
- Fátima - Santarém - PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual

Antônio Souza de Mendonça
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : G  L  de  Andrade  Gobi  Eireli
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15456493-1
AINF  Nº                 : Nº 372015510000918-9

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 892329

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E